
SMLOUVA O DÍLO  

 

Zhotovitel:   Miroslav Toman Voda Topení Půjčovna 

Sídlo:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxx 

IČ:   65574729  
   není plátce DPH 
(dále jen ,,Zhotovitel" na straně druhé) 

a 
Objednavatel:  Městské kulturní zařízení Horšovský Týn 

Sídlo:   Nám. Republiky 105, 346 01 Horšovský Týn 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ:   00376426 
Zatoupen:  Leona Císlerová, ředitelka p.o. tel.: xxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné) 

 

uzavírají níže uvedené dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva") 

  

I.  

Předmět smlouvy 

Předmětem plnění je zhotovení zakázky “Oprava a údržba stávajícího sociálního zařízení  v kině 
Horšovský Týn, bezbariérový přístup do budovy, přivedení vody a odpadů do kinobaru” , č. p. 
128, P. Holého, k. ú. Horšovský Týn, a to v rozsahu prací:   
1. Oprava stávajících WC včetně vybavení, obkladů, dveří, příslušenství, osvětlení 
2. Bezbariérový přístup do budovy kina. 
3. Přivedení vody a odpadů do kinobaru. 
Dílo bude zhotovitelem provedeno v rozsahu zadání. 
Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána  
v čl. II této smlouvy. 

II. 

Cena Díla a způsob úhrady 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 992.108,04 Kč (slovy 
stosedmdesát tisíc korun českých) včetně DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú 
xxxxxxxxxxx vedený u ČS a.s. takto: 

1. platba do výše 50% z celkové částky, nejpozději do 31. 12. 2020. 

2. platba při předání a převzetí Díla, nejpozději do 31. 1. 2021. 

 

III.  

Termín zhotovení díla 

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději  
do 31. 1. 2021. 



 

IV. 

Předání a převzetí Díla 

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo 
zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy. 

O předání a převzetí Díla bude smluvními stranami vyhotoven  předávací protokol. 

 

V. 

Odpovědnost za vady  

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 10 let od předání Díla objednateli. 

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k 
předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude smluvními stranami 
sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 
 

VI.  

Závěrečná ustanovení  

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

Tato Smlouva a vztahy v ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží  
po jednom vyhotovení. 
 

V Horšovském Týně dne 10. 11. 2020 

 

 ….........................................   …........................................ 

  zhotovitel     objednavatel 
                   Miroslav Toman            Leona Císlerová 

                           ředitelka MKZ Horšovský Týn 


